
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3198/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-05

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości – druk nr 1481

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości – druk nr 1481, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 3198/2013
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2013-11-05

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości – druk nr 1481. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2005 r. Nr 256, poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości – druk nr 1481 wprowadza się następujące zmiany:
1) w paragrafie 1 ust. 1 pkt 1 lit. g) otrzymuje brzmienie:
„g) zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego – 0,31 zł od 1 m2 powierzchni;”
2) w paragrafie 1 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. h) w brzmieniu:
„h) pozostałych – 0,46 zł od 1 m2 powierzchni;”
3) w paragrafie 1 ust. 1 pkt 2 lit. j) otrzymuje brzmienie:
„j) związanych z prowadzeniem żłobków i klubów dziecięcych wpisanych do rejestru zgodnie 
z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 
235 z późn. zm.) – 1,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;”
4) w paragrafie 1 ust. 1 pkt 2 lit. k) otrzymuje brzmienie:
„k) zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego – 5,79 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;”
5) w paragrafie 1 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. 1) w brzmieniu:
„l) pozostałych – 7,73 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;”
 

UZASADNIENIE

Autopoprawka wynika z treści dwóch poprawek zgłoszonych do projektu uchwały przez Pana 
Dominika Jaśkowca Radnego Miasta Krakowa. 
Redagując autopoprawkę uwzględniono nie tylko brzmienie poprawek, ale również cel ich 
wprowadzenia podany w uzasadnieniu.


